מהדורה שלישית מורחבת. תש"ם. 68 עמ'. קודמתה כנראה בתשל"ט.
- 114 1. **A guide for the year of Sh'mittah**, by Rabbi Kalman Kahana.
Translated from the Hebrew by Rabbi Charles Wengrov. Jerusalem, the Institute for Agricultural Research according to the Torah of Poalei Agudath Israel, Feldheim Publishers, 5733 (1972). 30 p.
2. Second, revised edition. 5740 (1979). 31 p.
- 115 קיצור דיני שביעית. הרב ישראל גנס. ירושלים, קריית מטרסדורף והועד המרכזי, תשל"ג. 11, 17 עמ'. עברית ואנגלית:
Laws of shvi'iss; a practical guide, by Yisrael Gans.
- 116 א. **The shemittah year; Collection of sources and articles**, Compiled by Aviezer Ravitzky. Translator: Mordell Klein. Jerusalem, The World Zionist Organization, The Department for Torah Education in the Diaspora, 5733 (1972).
ב. הדפסה שניה, 5739 (1979). 144 עמ'.
- 117 **Sh'mittah here**, by Rabbi Saul Wagschal. Gateshead 1973. 16 p. reprint.
דיני שמיטה הנוגעים ליהודים שבחוץ לארץ.

- 118 **Shmiras haShvi'is; a brief guide to the observance of the laws of Shvi'is, Compiled by Zeire Agudath Israel in Israel. New York, Agudath Israel of America, 5733.